



DIRECTORATE OF TOWN AND COUNTRY PLANNING

Press Advertisement No: File No.14783/2024/TCP-5

Date : 06.01.2025

NOTICE INVITING TENDER

Name of Work	Consultancy services for Development of Land Use Information System (LUIS) - Geo-referencing, Digitization and Standardization of Geo – database on GIS Platform for the Approved Master Plans.
EMD	Rs.1,00,000/-
Availability of Tender Documents	www.tntenders.gov.in @ 10:00 hrs (IST) on 08.01.2025
Start Date and Time of Submission of Tender	29.01.2025 @ 10:00 hrs (IST)
Last date and time for receipt of online bids	14.02.2025 @ 18:00 hrs (IST)
Bid Opening Date	17.02.2025 @ 15:00 hrs (IST)
Name and Address of the office inviting Tender	The Director, Directorate of Town and Country Planning, 3 rd Floor, CMDA Complex, E & C Market Road, Koyambedu, Chennai – 600 107

Further details can be seen on the website www.tntenders.gov.in

DIPR/ 12 /Tender/2025

Director of Town and Country Planning



நகர் ஊரமைப்பு இயக்ககம்

பத்திரிக்கை விளம்பர எண் : கோப்பு எண். 14783/2024/TCP-5

நாள் : 06.01.2025

இணையவழி ஒப்பந்தப்புள்ளி பெறுவதற்கான அறிக்கை

கோரப்படும் சேவையின் பெயர்	நிலப்பயன் தகவல் அமைப்பு (LUIS) மேம்பாட்டுக்காக அங்கீகரிக்கப்பட்ட முழுமைத்திட்டங்களை புவிசார் தகவல் முறையுடன் ஒருங்கிணைத்து தரப்படுத்துதல்.
வைப்புத் தொகை (EMD)	Rs. 1,00,000/-
ஒப்பந்தப்புள்ளி இணைய தளத்தில் வெளியிடப்படும் நாள்	www.tntenders.gov.in @ 10:00 hrs (IST) on 08.01.2025
ஒப்பந்தப்புள்ளி சமர்ப்பிக்கும் முதல் நாள்	29.01.2025 @ 10:00 hrs (IST)
இணையதளம் வழியிலான ஒப்பந்தப்புள்ளி பெற இறுதி நாள் மற்றும் நேரம்	14.02.2025 @ 18:00 hrs (IST)
ஒப்பந்தப்புள்ளி திறக்கும் நாள் மற்றும் நேரம்	17.02.2025 @ 15:00 hrs (IST)
இணையவழி ஒப்பந்தப்புள்ளி பெறுவதற்கான அறிக்கை வெளியிடும் துறையின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நகர் ஊரமைப்பு இயக்குநர், நகர் ஊரமைப்பு இயக்ககம், 3-வது தளம், சி.எம்.டி.ஏ அலுவலக வளாகம், இ மற்றும் சி மார்க்கெட் சாலை, கோயம்பேடு, சென்னை 600 107

மேலும் விபரங்களுக்கு www.tntenders.gov.in இணையத்தளத்தை பார்க்கவும்

செமெறா/12 /ஒப்பந்தப்புள்ளி/2025

நகர் ஊரமைப்பு இயக்குநர்.